Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Панино

ПРИКАЗ

«07»  апреля 2022 г.                                                                          № 16

Об утверждении образовательного

проекта «Цель – успех на ГИА»

В соответствии с законом «Об образовании в Российской Федерации», государственной программой Российской Федерации «Развитие образования», государственной программой Липецкой области «Развитие образования Липецкой области», муниципальной программой «Развитие образования Добровского муниципального района Липецкой области в 2017-2024 годах», во исполнение приказа управления образования и науки Липецкой области от 15.02.2022 г. № 206 «О реализации основного мероприятия 21 программы 1 «Повышение качества образования в школах с низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, путём реализации региональных проектов и распространение их результатов» государственной программы Липецкой области «Развитие образования Липецкой области» в 2022 году, в целях повышения качества образования в МБОУ СОШ с. Панино
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. утвердить образовательный проект «Цель – успех на ГИА» на 2022 – 2023 годы.
2. педагогическому коллективу обеспечить реализацию образовательного проекта в полном объёме.

3. контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]<
/\Qo«vc&‘wma“mwﬂou >O&¢b
!
A2 et

st

Директор школы                                                     Крючкова Е. В.